5 beale Marie et fratribus de Carainsula pro redemptione anime

sue et alteram pro pecunia heredibus suis post mortem eius

soiuenda, tradens abbati priuilegium, quod sibi rex dederat,

bane habeas continentiam :
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auctoritate regia mandantes, ut nemiui fas sit bane nostre

deuotionis lar|!giiionem calumpniose cassare seu quacunque

obliqua cauillatione infringere uel dissipare. Quod si a quo-

quam fieri contigerit, regie indignaiionis animaduersione

grauissima percellatur et dei omnipotentis offensam et ab'.

hominationem tante presumptionis ultricem in nouissimo ex-

amine sustineat.

Cap. XII.

Quomodo transierunt de Weng ad Callie.

Cumque in predicta ecclesia de Weng deo per ires Hullos

seruissent in multis tribulationum persecutionibus, quas els

inferebat nobilis femina domina Margareta, soror Erici comitis,

fecerunt concambium cum rege, in quo rex optinuit duns

Furies de Weng, ualentes .xx. marcas auri, et fratres terrain

in Hathelef, quam rex emerat ab heredibus nobilis mulieris

Ingare, ualentem .xx. et unam marcam auri, ita ut monachi

unam marcam auri plus haberent a rege. Nam Weng iota

tune temporis inter possidentes preciabatur .xxx. marcis auri

tantum, Quod postquam factum est, omnes fratres simul

congregati, assumptis reliquiis et ossibus fundatorum, Eskilli

uidelicet episcopi et Erici comitis et aliorum, cum consilio et

auxilio regis et episcopi se et omnia sua ad insulam, que

uocatur Caine, transtulerunt, locum dantibus eorum aduentui

nigris monachis, qui prius ibi habitabant. Et noiandum, quod

in Weng non fueruni monachi nigri nisi ires tantum cum abbate,

in Caine uero non plus quam duo, quando ordo Cisterciensis

ea suscepit. Vt autem hec translatio firma esset, domnus

abbas Briemlus secundo iuit Romam ; et inueniens in Ciar_a-

Halie uenerabilem uirum Eskillum, Lundensem archiepiscopum,

apostolice sedis iegatum, postulauit ab eo ad presens negotium

priuilegij Sui confirmationem, quod libenter el || concessit. Isle

archiepiscopus Eskillus semper et ubique edificationi et con-
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Cap. XI.

Priuilegium regis de Sahebroh.

|| In nomine Sande et indiuidue trinitatis ego Kanutus, dei

gratia Danorum Sclauorumque rex, uniuersitati fidelium in

perpetuum. Equitatis et iusticie ratio persuadet nos cunciorum

oportunitatibus de nostra liberalitate bene spe$antium, quantum

in nobis est, optatum conferre subsidium. Verum pre ceteris